\ \  '

Администрации Лебяжьевского района

ПРИКАЗ

от 27.03. 2017 года №34\1
«О награждение педагогов школ и

дошкольных образовательных

организаций за участие

в фестивале педагогического мастерства»

Отдел управления образованием

В 2017 году в соответствии с областным положением «Фестиваль педагогического
мастерства 2017», и приказом Лебяжьевского ОУО №12 от03.02.2017г

проведен районный фестиваль педагогического мастерства по номинациям «Учитель
года2017», «Призвание воспитатель». В фестивале в номинации «Учитель года 2017»
приняли участие 17 учителей из 11 школ района, в номинации «Призвание воспитатель»
приняли участие 5 воспитателей и 2 специалиста из дошкольных учреждений. Победители
по территориальным школьным округам приняли участие в заключительном этапе
фестиваля. По результатам конкурсных испытаний определились победитель и призеры
в номинации «Учитель года 2017». Проведена большая подготовительная работа
коллективами школ МБОУ «Елошанская СОШ», МКОУ «Речновская СОШ», МКОУ
«Арлагульская СОШ», Баксарская ООШ- филиал МКОУ «Лисьевская СОШ» на базе
которых состоялся первый этап фестиваля «Учитель года 2017», учителя МКОУ
«Лебяжьевской СОШ» приняли активное участие в работе жюри конкурса. На высоком
уровне проведен районный этап фестиваля «Призвание воспитатель», который состоялся
на базе МБДОО «Детский сад «Сказка». Исходя из вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Отдела управления образованием Администрации
Лебяжьевского района:

1.1 Савину Светлану Сергеевну -  учителя английского языка МКОУ «Лебяжьевская
средняя общеобразовательная школа» за первое место, и присвоить звание «Учитель года
2017»;

1.2.Степанову Веру Николаевну -  учителя информатики МКОУ «Лисьевская средняя
общеобразовательная школа» занявшую 2 место;

1.3.Степанову Марину Леонидовну -  учителя русского языка и литературы МКОУ
«Лисьевская средняя общеобразовательная школа»,занявшую 3 место;

2. За высокое профессиональное мастерство и активное участие в районном фестивале
педагогического мастерства «Учитель года 2017»

наградить грамотой Отдела управления образованием Администрации Лебяжьевского
района учителей:

2.1. Плеханову Анну Васильевну -  учителя биологии МБОУ «Елошанская средняя
общеобразовательная Ыкола»,

2.2.Павлову Марину Александровну -  учителя географии МКОУ «Налимовская средняя
общеобразовательная школа»,

2.3. Крылову Ирину Леонидовну -  учителя начальных классов МКОУ «Хуторская
средняя общеобразовательная школа»,

2.4. Прокопьеву Елену Александровну -  учителя биологии МКОУ «Прилогинская
средняя общеобразовательная школа».

3 .3 а подготовку и проведение на высоком организационном
районного фестиваля педагогического мастерства «Учитель года 2017» по ТШ

наградить Благодарственным письмом Отдела управления образованием Администрации

Лебяжьевского района:

3.1. Коллектив МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»;

3.2. Коллектив М'КОУ «Речновская средняя общеобразовательная школа»;

3. 3.Коллектив МКОУ «Арлагульская средняя общеобразовательная школа»;

3.4. Коллектив Баксарская ООШ - филиал МКОУ «Лисьевская средняя
общеобразовательная школа»,

3.5 Коллектив МКОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа»;

3.6. Коллективу МБДОО «Детский сад «Сказка».

4.3а активное участие в областном фестивале «ИКТ в образовании» в номинации
«Лучший сайт»

наградить Благодарственным письмом Отдела управления образованием
Администрации Лебяжьевского района.

4.1. Коллектив МКОУ «Лебяжьевская средняя общеобразовательная школа»;

4.2. Коллектив МКОУ ДОД «Лебяжьевский дом детского творчества»;

4.3. Коллективу ГКОУ «Лебяжьевская специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат».

5. За активное участие в областном фестивале «ИКТ в образовании»

в номинации «Лучший урок физики»

наградить благодарственным письмом Отдела управления образованием Администрации

Лебяжьевского района:

5.1-Сарсакееву Светлану Юрьевну - учителю физикц МКОУ «Черемушкинская основная
общеобразовательная школа».

в номинации «Лучший урок информатики»

5.2.Углову Татьяну Викторовну -учителя информатики МКОУ «Лебяжьевская средняя
общеобразовательная школа»

\

6. За победу в районном фестивале педагогического мастерства «Призвание воспитатель»

Наградить грамотой Отдела управления образованием Администрации
Лебяжьевского района:

6.1.Серёдкину Ирину Дмитриевне -  воспитателя МБДОО «Детский сад «Сказка», и
присвоить звание «Воспитатель года 2017»,

6.2. Ануфриеву Ирину Александровну -  воспитателя Камышнского детского сада-
филиал МКОУ «Камышинская средняя общеобразовательная школа»;

6.3. Лошкареву Ольгу Михайловну- воспитателя МБДОО « Детский сад «Ладушки»;

7.3а активное участие в районном фестивале педагогического мастерства «Призвание
воспитатель» >

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотой Отдела управления образованием Администрации Лебяжьевского
района:

7.1.Малову Марину Александровну -  воспитателя МБДОО « Лопатинский детский сад»;

7.2. Кузнецову Ольгу Геннадьевну-воспитателя МБДОО « Детский сад «Сказка»;

7.3. Яковчук Ирину Юрьевну- педагога- психолога МБДОО « Детский сад «Ладушки»;

7.4. Булатову Ольгу Дмитриевну педагога -  психолога МБДОО «Детский сад Сказка» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

Макжанова Н.С.